
Zarządzenie nr 101/2018 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 31 grudnia 2018 roku 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla kierowników 
i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1260) zarządzam, co następuje: 

§1 
Zarządzenie określa maksymalne miesięczne wynagrodzenia kierowników i zastępców 
kierowników następujących jednostek organizacyjnych Gminy Mińsk Mazowiecki: 
1. Gmiimego Zespołu Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół w Mińsku Mazowieckim. 
2. Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mińsku Mazowieckim. 
3. Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Mińsku Mazowieckim. 

§2 
Przez miesięczne wynagrodzenie należy rozumieć sumę przypadających do wypłaty w danym 
miesiącu następujących składników wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze, 
2) dodatek za wieloletnią pracę, 
3) dodatek funkcyjny, 
4) premie i dodatki wypłacone co do zasady comiesięcznie lub w innych regularnych 

okresach - jeśli takie zostaną przyznane. 

§3 
Kwoty maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego i maksymalna kwotę 
miesięczną dodatku funkcyjnego dla kierowników i zastępców kierowników określa poniższa 
tabela: 

Maksymalna stawka w złotych 
Lp. Stanowisko wynagrodzenia dodatku 

zasadniczego funkcyjnego 
1 Dyrektor (kierownik) jednostki organizacyjnej 5.600 1.600 
2 Zastępca dyrektora (kierownika) jednostki 4.600 1.400 

§4 
Traci moc zarządzenie nr 102/2015 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 31 grudnia 2015 
roku w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla kierowników 
i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych. 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

'anusz Piechoski 


